GMINA DOLICE

73-115 Dolice, ul. Og !rwows 1b

woj. Zac hodniopo 'AH,H am?l%
tel.centr. 91 q(; )1 -
tel.Jfax: 91 56 02
Odpowiedzi na pytania i wyjasnienia tresci SIWZ,
Dotyczy:

Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Dostawa 12 nowych komputerow
przenosnych (laptopéw) dla Gminy Dolice w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej nr 11I: Cyfrowe Kompetencje spoteczenstwa,
dzialania 3. 1: Dzialania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych, dotyczaca
realizacji projektu grantowego pn. ,, Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkancow
wojewodziw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego™
Znak sprawy: ZP.271.9.2020r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 (t.j. Dz.U. z 2019r poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy zawiadamia, ze udziela odpowiedzi
na pytania dotyczace tresci SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzgtu lub inng formag uwiarygodniania oryginalnodci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zalezno$ci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.



Pytanie 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é zastosowanie
procedury sprawdzajgcej legalnosé dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy przewiduje taka mozliwosc.

Pytanie S

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programoéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwose.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby system operacyjny dawat mozliwo$¢ podtgczenia do domeny
Active Directory?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.




